[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2021  № 50
О внесении изменений

в постановление Администрации

Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской
области от 27.06.2016г. № 83

«Об упорядочивании адресного
хозяйства в дер. Малые Кириллы

Рославльского района Смоленской области»
       На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев схему расположения объектов адресации,
Администрация Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской   области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Приложение  1 постановления Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 27.06.2016г. № 83«Об упорядочивании адресного хозяйства в дер. Малые Кириллы Рославльского района Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Кирилловского сельского поселения.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                         Т.В.Попадинец
                                                                                                                 Приложение №1

                                                                                                           к постановлению Администрации

                                                                                                           Кирилловского сельского поселения
                                                                                                           Рославльского района

                                                                                                           Смоленской области
                                                                                                           от 27.06.2016 №83
                                                                                                                                (в редакции постановления Администрации

                                                                                                                   Кирилловского сельского поселения

                                                                                                                                Рославльского района Смоленской области

                                                                                                                                 от 09.03.2021 г № 14, 06.10.2021 г № 50)
                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

наименований улиц, переулков по деревни Малые Кириллы Рославльского района Смоленской области

	Наименование улицы(переулка, площади и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Ф.И.О. домовладельца

	Ул.Луговая
	2
	Евтихова Л.И.

	Ул.Луговая
	4
	Коношенкова Е.В.

	Ул.Луговая
	6
	Копаница И.В.

	Ул.Луговая
	8
	Городничева Л.Н.

	Ул.Луговая
	10
	Лапиков А.А.

	Ул.Луговая
	12
	Антоненкова В.Г.

	Ул.Луговая
	14
	Тишин И.М.

	Ул.Луговая
	16
	Гусаков В.Н.

	Ул.Луговая
	18
	Кармалов В.А.

	Ул.Луговая
	20
	Нестеров В.П.

	Ул.Луговая
	27
	Задорожний В.Н.

	Ул.Луговая
	25
	Антоненкова В.В.

	Ул.Луговая
	23
	Почтарёв А.Ю.

	Ул.Луговая
	21
	Симонов А.С.

	Ул.Луговая
	19
	Кузиченков А.В.

	Ул.Луговая
	17
	Чупова Н.Г.

	Ул.Луговая
	15
	Белкина Л.А.

	Ул.Луговая
	13
	Корнеенкова Г.Б.

	Ул.Луговая
	11
	Макарцева А.В.

	Ул.Луговая
	9
	Новикова Л.И.

	Ул.Луговая
	7
	Тимошенкова Т.А.

	Ул.Луговая
	5
	Вывознов А.А.

	Ул.Луговая
	3
	Васильева В.А.

	Ул.Луговая
	3а
	Иваничкин А.Ф.

	Ул.Луговая
	1
	Баранов В.В.

	1 пер.Луговой
	1
	Каретникова В.П.

	1 пер.Луговой
	2/2
	Амельченков А.И.

	1 пер.Луговой
	2/1
	Краснобаев М.И.

	1 пер.Луговой
	3
	Хайлова З.В.

	1 пер.Луговой
	4
	Кротова С.В.

	1 пер.Луговой
	6
	Костюченко Г.И.

	1 пер.Луговой
	8

	1 пер.Луговой
	10
	Антонова Р.Н.

	1 пер.Луговой
	12
	Антоненков Ю.А.

	1 пер.Луговой
	14
	Чмарина Г.В.

	1 пер.Луговой
	14-а
	Голубев Е.Н.

	1пер.Головлева
	2
	Артюшин В.А.

	1пер.Головлева
	4
	Шустерман С.И.

	1пер.Головлева
	6
	Козлова Н.В.

	1пер.Головлева
	8
	Дагаров В.В.

	1пер.Головлева
	1
	Платонова В.Н.

	1пер.Головлева
	3
	Наумова Л.А.

	1пер.Головлева
	5
	Филиппенкова А.М.

	1пер.Головлева
	7
	Булченкова Р.И.

	1пер.Головлева
	9
	Клюцев В.Н.

	2пер.Головлева
	2
	Егоренкова А.Д.

	2пер.Головлева
	4
	Полякова И.В.

	2пер.Головлева
	6
	Никитин А.Г.

	2пер.Головлева
	8
	Дробышевский Л.А.

	2пер.Головлева
	10
	Жарикова С.А.

	2пер.Головлева
	12
	Колесников Н.Е.

	2пер.Головлева
	14
	Перцева А.И.

	3пер.Головлева
	2а
	Панкова А.М.

	3пер.Головлева
	4
	Кривоченко А.А.

	3пер.Головлева
	6
	Епифаненков Н.Д.

	3пер.Головлева
	5
	Соломников Н.И.

	3пер.Головлева
	3
	Афанасенков В.И.

	3пер.Головлева
	1
	Моисеенков В.М.

	ул.Головлева
	2
	Шевцова Е.Д.

	ул.Головлева
	4
	Куликова Р.Ф.

	ул.Головлева
	6
	Зекова Л.А.

	ул.Головлева
	8
	Горбатов Д.И.

	ул.Головлева
	10
	Колесников В.В.

	ул.Головлева
	12
	Винокурова А.И.

	ул.Головлева
	14
	Горбачева С.П.

	ул.Головлева
	16
	Осипенков А.А.

	ул.Головлева
	18а
	Панасенкова Р.Н.

	ул.Головлева
	18
	Осипенков А.А.

	ул.Головлева
	20
	Артемьева Н.В.

	ул.Головлева
	22
	Гришина В.И.

	ул.Головлева
	24
	Стрелев В.О.

	ул.Головлева
	26
	Попадинец Р.С.

	ул.Головлева
	28
	Анищенков А.П.

	ул.Головлева
	30
	Богданович Н.П.

	ул.Головлева
	32
	Богданович В.Д.

	ул.Головлева
	34
	Демичева Л.И.

	ул.Головлева
	36
	Камушкова М.В.

	ул.Головлева
	38
	Агеенков В.В.

	ул.Головлева
	40
	Плехоткин А.М.

	ул.Головлева
	42/1
	Логинов Н.А.

	ул.Головлева
	42/2
	Ковалёва И.И.

	ул.Головлева
	44
	Илларионов А.М.

	ул.Головлева
	46
	Головлева А.И.

	ул.Головлева
	48
	Орлова З.А.

	ул.Головлева
	50
	Кучерова И.Н.

	ул.Головлева
	52
	Орещенков Е.В.

	ул.Головлева
	54
	Тетерич Е.А.

	ул.Головлева
	56
	Федорова Н.Н.

	ул.Головлева
	58
	Шарохин С.Н.

	ул.Головлева
	60
	Матюшин С.М.

	ул.Головлева
	62
	Логинов Н.А.

	ул.Головлева
	66
	Яцынова Н.Р.

	ул.Головлева
	68
	Худякова А.В.

	ул.Головлева
	70
	Худякова А.В.

	ул.Головлева
	72
	Гусаров И.В.

	ул.Головлева
	74
	Аргунов А.Н.

	ул.Головлева
	74-а
	Столярова Л.А.

	ул.Головлева
	76
	Устинов Н.В.

	ул.Головлева
	76-а
	Гераськин Д.Н.

	ул.Головлева
	78
	Ильичева О.В.

	ул.Головлева
	80-а
	Белкин В.М.

	ул.Головлева
	80
	Демичева Л.А.

	ул.Головлева
	82
	Анискина В.Н.

	ул.Головлева
	84
	Логинова Р.А.

	ул.Головлева
	86
	Юрчук Г.А.

	ул.Головлева
	88
	Отрохов А.П.

	ул.Головлева
	90
	Богаченкова Т.И.

	ул.Головлева
	92
	Антоненкова В.Т.

	ул.Головлева
	109
	Якунина К.К.

	ул.Головлева
	107
	Сёмкина Т.С.

	ул.Головлева
	105
	Зайцева Н.В.

	ул.Головлева
	103-а
	Фотиев Д.В.

	ул.Головлева
	103
	Гончарова Л.Д.

	ул.Головлева
	101
	Нацаренус Ю.В.

	ул.Головлева
	99
	Клюцева Л.М.

	ул.Головлева
	97
	Клюцева Л.М.

	ул.Головлева
	95
	Сафонова Т.М.

	ул.Головлева
	93
	Воробьев В.В.

	ул.Головлева
	91/5
	Крупченков В.Н.

	ул.Головлева
	91/4
	Ивапнов В.Н.

	ул.Головлева
	91/3
	Крупченкова С.Г.

	ул.Головлева
	91/2
	Гусаров А.А.

	ул.Головлева
	91/1
	Гусаров А.А.

	ул.Головлева
	89-а/1
	Васильева И.О.

	ул.Головлева
	89-а/2

	ул.Головлева
	85
	Корякин А.В.

	ул.Головлева
	83-а
	Прудникова Л.Н.

	ул.Головлева
	81
	Панасенков А.В.

	ул.Головлева
	79
	Леонова Е.Ф.

	ул.Головлева
	77
	Шугуров В.Д.

	ул.Головлева
	75
	Федоров Н.В.

	ул.Головлева
	73
	Федорова Н.Н.

	ул.Головлева
	71
	Марчан В.В.

	ул.Головлева
	69
	Гусарова Н.А.

	ул.Головлева
	67
	Андриянова Н.М.

	ул.Головлева
	65
	Запорожская Т.К.

	ул.Головлева
	63-а
	Акимов Н.С.

	ул.Головлева
	63
	Акимов Г.П.

	ул.Головлева
	61
	Сердечкин В.А.

	ул.Головлева
	59
	Аксенова Р.Ф.

	ул.Головлева
	57
	Мухин Н.В.

	ул.Головлева
	55
	Иконникова Е.И.

	ул.Головлева
	53
	Данилюк А.Ф.

	ул.Головлева
	53-а
	Сенченкова З.Н.

	ул.Головлева
	51
	Коваль С Е.

	ул.Головлева
	49
	Епишина А.И.

	ул.Головлева
	47
	Елисеенкова Н.Т.

	ул.Головлева
	45
	Отрохова М.А.

	ул.Головлева
	43
	Ковалев И.А.

	ул.Головлева
	41
	Ковалев И.А.

	ул.Головлева
	39
	Никитина Л.П.

	ул.Головлева
	37/2
	Антоненков А.П.

	ул.Головлева
	37/1
	Антоненкова М.Д.

	ул.Головлева
	35
	Щербаков С.Ф.

	ул.Головлева
	33
	Гращенкова О.И.

	ул.Головлева
	31
	Ефременко Т.Л.

	ул.Головлева
	29
	Крупченкова Л.Г.

	ул.Головлева
	27
	Капуза А.В.

	ул.Головлева
	25
	Богданович В.Д.

	ул.Головлева
	23
	Прудникова Ж.О.

	ул.Головлева
	21
	Малахова А.П.

	ул.Головлева
	21
	Панасенков А.А.

	ул.Головлева
	19
	Бушуева Т.П.

	ул.Головлева
	19
	Ананьева М.Г.

	ул.Головлева
	17
	Курашева Е.М.

	ул.Головлева
	15а
	Смоляков В.В.

	ул.Головлева
	15
	Митракова Л.В.

	ул.Головлева
	13
	Антоненков С.Н.

	ул.Головлева
	11
	Нарусова А.И.

	ул.Головлева
	9

	ул.Головлева
	7
	Иванова В.А.

	ул.Головлева
	5
	Соловьева Е.В.

	ул.Головлева
	3
	Сотченгкова В.В.

	ул.Головлева
	1
	Гусаков В.А.

	ул.Головлева
	1-а
	Гусаков В.А.

	ул.Головлева
	1-б
	Игнатьева Р.А.

	ул.Головлева
	93-а
	Петров В.В.

	ул.Ельнинская
	2
	Коврижко Р.К.

	ул.Ельнинская
	4
	Прохоренкова И.В.

	ул.Ельнинская
	6
	Башанова В.В.

	ул.Ельнинская
	8
	Фомченков С.Ф.

	ул.Ельнинская
	10
	Портнова Г.И.

	ул.Ельнинская
	12
	Сливка Н.В.

	ул.Ельнинская
	12
	Сафонов Л.В.

	ул.Ельнинская
	14
	Шугуров Д.Д.

	ул.Ельнинская
	16
	Кравченко С.Н.

	ул.Ельнинская
	18
	Маланина С.В.

	ул.Ельнинская
	20
	Попадинец Т.В.

	ул.Ельнинская
	22
	Башанова О.Л.

	ул.Ельнинская
	24
	Мацаринская Т.И.

	ул.Ельнинская
	26
	Павлюткина А.И.

	ул.Ельнинская
	33
	Гефнер С.Ю.

	ул.Ельнинская
	31
	Аверченков С.Н.

	ул.Ельнинская
	29
	Полещенков  Г.М.

	ул.Ельнинская
	27
	Грибанькова М.М.

	ул.Ельнинская
	25
	Конохов А.А.

	ул.Ельнинская
	23
	Каретникова С.Т.

	ул.Ельнинская
	21
	Филиппова Н.А.

	ул.Ельнинская
	19
	Коваленко В.И.

	ул.Ельнинская
	17
	Коваленко Н.В.

	ул.Ельнинская
	15
	Савинов М.П.

	ул.Ельнинская
	15-а
	Мурыгина М.П.

	ул.Ельнинская
	13
	Коненкова Н.Н.

	ул.Ельнинская
	11
	Тюлягин С.В.

	ул.Ельнинская
	9
	Рыхлинская Н.А.

	ул.Ельнинская
	7
	Арехин Ю.С.

	ул.Ельнинская
	5
	Горохова М.И.

	ул.Ельнинская
	3
	Купреева Т.М

	ул.Ельнинская
	1
	Путятин А.А.

	ул.Ельнинская
	1-а
	Ильюхина Е.С.

	ул.Лесная
	23 блок 1
	Шаталина Г.И.

	ул.Лесная
	23 блок 2

	ул.Лесная
	21/1
	Маркин А.М.

	ул.Лесная
	21/2
	Моторкина Л.М.

	ул.Лесная
	19-а
	Кузавова Т.И.

	ул.Лесная
	19
	Сёмкина Л.Н.

	ул.Лесная
	17
	Волков С.А.

	ул.Лесная
	15
	Харитонова В.И.

	ул.Лесная
	13
	Василенков М.И.

	ул.Лесная
	11
	Волкова З.А.

	ул.Лесная
	9
	Тарасова М.М.

	ул.Лесная
	8
	Тарасова О.П.

	ул.Лесная
	7
	Секачев В.Н.

	ул.Лесная
	5
	Богаченкова Л.Г.

	ул.Лесная
	9-а
	Ермаченкова И.М.

	ул.Лесная
	3
	Кускова Г.С.

	ул.Лесная
	1
	Богаченкова Т.И.

	ул.Лесная
	1-б
	Марченкова Е.В.

	ул.Лесная
	1-а/2
	Король Р.В.

	ул.Лесная
	1-а/1
	Ялпаева В.Н.

	ул.Лесная
	1-в
	Шишанов С.А.

	ул.Лесная
	12
	Изотова Э.Е.

	ул.Лесная
	10
	Мишин Е.И.

	ул.Лесная
	6
	Шишанов А.П.

	ул.Лесная
	4
	Репеев А.Р.

	ул.Совхозная
	2
	Сельская Администрация

	ул.Совхозная
	4/1
	Малярова Н.И.

	ул.Совхозная
	4/2
	Гаврюсёва Н.В.

	ул.Совхозная
	6/1
	Шутова Н.И.

	ул.Совхозная
	6/2
	Грибченкова Г.А.

	ул.Совхозная
	8/1
	Маликов К.К.

	ул.Совхозная
	8/2
	Филипчук А.В.

	ул.Совхозная
	10/1
	Кусков В.В.

	ул.Совхозная
	10/2
	Кондрашов И.А.

	ул.Совхозная
	12/1
	Ковалёв Н.А.

	ул.Совхозная
	12/2
	Федюкова О.С.

	ул.Совхозная
	14/1
	Захарцов Ю.В.

	ул.Совхозная
	14/2
	Крылова Н.Н.

	ул.Совхозная
	16/1
	Кондрашова Л.А.

	ул.Совхозная
	16/2
	Купреев Н.С.

	ул.Совхозная
	18/1
	Смирнова Т.И.

	ул.Совхозная
	18/2
	Григорьева А.П.

	ул.Совхозная
	20/1
	Халеев В.Е.

	ул.Совхозная
	20/2
	Базененкова Л.Н.

	ул.Совхозная
	22/1
	Хмелевская Т.Н.

	ул.Совхозная
	22/2
	Цуранова Н.И.

	ул.Совхозная
	24/1
	Афанасенкова Н.М.

	ул.Совхозная
	24/2
	Журкина Н.В.

	ул.Совхозная
	26/1
	Глазкова С.А.

	ул.Совхозная
	26/2
	Журавчак И.В.

	ул.Совхозная
	28/1
	Старшинина М.Н.

	ул.Совхозная
	28/2
	Авдеенок А.А.

	ул.Совхозная
	25
	Скачков Д.Н.

	ул.Совхозная
	23
	Ланина С.Н.

	ул.Совхозная
	21
	Попадинец Л.Г.

	ул.Совхозная
	19
	Данилкина В.А.

	ул.Совхозная
	17
	Черткова А.И.

	ул.Совхозная
	15
	Журавчак В.Т.

	ул.Совхозная
	13
	Маляров В.И.

	ул.Совхозная
	11
	Агеенкова В.А.

	ул.Совхозная
	9
	Грибченков Н.А.

	ул.Совхозная
	7
	Смирнова Л.П.

	ул.Совхозная
	7-а

	ул.Совхозная
	5
	Талых А.В.

	ул.Совхозная
	3
	Леонова Е.А.

	пер..Совхозный
	4
	Савинов И.М.

	пер.Совхозная
	6
	Кондрашова Г.Н.

	ул.Полевая
	1/1
	Трунёв С.И.

	ул.Полевая
	1/2
	Семёнов В.В.

	ул.Полевая
	3/1
	Романова Н.Ф

	ул.Полевая
	3/2
	Корнейчук Е.С.

	ул.Полевая
	5/1
	Кохорова Т.В.

	ул.Полевая
	5/2
	Шабронова Н.Л.

	ул.Полевая
	7/1
	Леонова Т.И.

	ул.Полевая
	7/2
	Богомолов Э.П.

	ул.Полевая
	9
	Полторацкая В.В.

	ул.Полевая
	11
	Николаев С.Ф.

	ул.Полевая
	13/1
	Троян С.В.

	ул.Полевая
	13/2
	Артеменков И.С.

	ул.Полевая
	15/1
	Семёнов А.В.

	ул.Полевая
	15/2
	Савченков А.А.

	ул.Полевая
	17/1
	Воловикова А.Б.

	ул.Полевая
	17/2
	Ломакина Т.И.

	ул.Полевая
	45
	Игнатовская В.П.

	ул.Полевая
	46/1
	Максимов А.А.

	ул.Полевая
	46/2
	Никонова Л.Н.

	ул.Полевая
	47/1
	Куштарёва И.Н.

	ул.Полевая
	47/2
	Черепенина С.С.

	ул.Полевая
	48/1
	Акрамова И.И.

	ул.Полевая
	48/2
	Турайкина В.П.

	ул.Полевая
	2/1
	Чернышов Н.С.

	ул.Полевая
	2/2
	Мягченков А.В.

	ул.Полевая
	4/1
	Павлюченкова Л.И.

	ул.Полевая
	4/2
	Тимошенко С.П.

	ул.Полевая
	6/1
	Добрынина Н.Н.

	ул.Полевая
	6/2
	Головлева Л.Е.

	ул.Полевая
	8/1
	Малолетнев А.В.

	ул.Полевая
	8/2
	Корякин В.В.

	ул.Полевая
	10/1
	Косенкова Л.Е.

	ул.Полевая
	10/2
	Фаленкова Т.А.

	ул.Межевая
	2
	Яшкин И.В.

	ул.Межевая
	4
	Ильина Г.И.

	ул.Межевая
	4-а
	Котов Ю.Л.

	ул.Межевая
	6
	Тюрин М.П.

	ул.Межевая
	8
	Чоболя В.Б.

	ул.Межевая
	10
	Макаренков А.А.

	ул.Межевая
	12
	Краснобаева Н.В.

	ул.Межевая
	14
	Блошенкова В.Е.

	ул.Дачная
	1
	Фирсов А.В.

	ул.Дачная
	3
	Емельянова Т.А.

	ул.Дачная
	5
	Тюрин Н.П.

	ул.Дачная
	7
	Головлёв И.Н.

	ул.Дачная
	9
	Королёв В.И.

	ул.Дачная
	11
	Зайцев В.В.

	ул.Дачная
	11б
	Иванов А.Н.

	ул.Дачная
	13
	Володченкова П.П.

	ул.Дачная
	15
	Воронцова ЛюАю

	ул.Дачная
	17
	Базененкова Е.Д.

	ул.Дачная
	19
	Василенкова Е.Д.

	ул.Дачная
	21
	Журавчук Л.И.

	ул.Дачная
	21-а
	Огурцова Т.В.

	ул.Дачная
	23
	Борейко Л.А.

	ул.Дачная
	23-а
	Огурцова Т.В.

	ул.Дачная
	25
	Кузнецова Е.В.

	ул.Дачная
	25-а
	Кузнецов А.А.

	ул.Дачная
	27
	Шаталин М.Ю.

	ул.Дачная
	29
	Шумилова Н.Н.

	ул.Дачная
	31
	Кириенкова С.Н.

	ул.Дачная
	33
	Глебов А.Н.

	ул.Дачная
	35
	Шашкова В.Н.

	ул.Дачная
	37
	Васильева В.А.

	ул.Дачная
	39
	Королев А.И.

	ул.Дачная
	41
	Евтихов С.А.

	ул.Дачная
	43
	Николаев С.Н.

	ул.Дачная
	45
	Трущенкова С.Я.

	ул.Дачная
	10
	Тюрина Н.Н.

	ул.Механизаторов
	1
	Протасенкова Е.В.

	ул.Механизаторов
	2
	Макаренкова Т.А.

	ул.Механизаторов
	3
	Каретникова В.П.

	ул.Механизаторов
	4/1
	Волков В.А.

	ул.Механизаторов
	4/2
	Артемьев С.Н.

	ул.Механизаторов
	5/1
	Сергеенков М.М.

	ул.Механизаторов
	5/2
	Шикалова И.В.

	ул.Механизаторов
	6/1
	Фербей М.Н.

	ул.Механизаторов
	6/2
	Пендрикова И.И.

	ул.Механизаторов
	7/1
	Ординарцева Т.А.

	ул.Механизаторов
	7/2
	Евтягина Д.В.

	ул.Механизаторов
	8/1
	Жарченков А.В.

	ул.Механизаторов
	8/2
	Доронченкова Н.С.

	ул.Механизаторов
	9/1
	Петрыкин С.И.

	ул.Механизаторов
	9/2
	Антонов Д.Н.

	ул.Механизаторов
	10/1
	Гурьева Л.М.

	ул.Механизаторов
	10/2
	Гречишникова Г.Н.

	ул.Механизаторов
	11
	Горбачева Н.А.

	ул.Механизаторов
	12
	Костикова М.Н.

	ул.Механизаторов
	13
	Смирнова З.И.

	ул.Механизаторов
	14/1
	Костикова В.И.

	ул.Механизаторов
	14/2
	Исаков С.П.

	ул.Механизаторов
	15
	Иванченко Е.Ф.

	ул.Механизаторов
	16
	Зайцева Т.М.

	ул.Механизаторов
	17
	Демчук Е.Н.

	ул.Механизаторов
	18
	Огонькова Г.А.

	ул.Механизаторов
	19
	Гусарова Ж.В.

	ул.Механизаторов
	20
	Горохова Л.В.

	ул.Механизаторов
	21
	Родичкина Л.М.

	ул.Механизаторов
	22
	Прохоренкова Т.В.

	ул.Механизаторов
	23
	Моченкова О.Д.

	ул.Механизаторов
	24
	Закревский И.В.

	ул.Механизаторов
	25
	Мерзлова О.О.

	ул.Механизаторов
	26
	Щербакова З.П.

	ул.Механизаторов
	27
	Баукина В.А.

	ул.Механизаторов
	28
	Андросов С.И.

	ул.Механизаторов
	29/1
	Головлева Л.К.

	ул.Механизаторов
	29/2
	Сморкачёв В.В.

	ул.Механизаторов
	30/1
	Сусоева Л.А.

	ул.Механизаторов
	30/2
	Мязин А.В.

	ул.Механизаторов
	32
	Цебуленко А.И.

	ул.Механизаторов
	33
	Новиков В.П.

	ул.Механизаторов
	34
	Власенко В.В.

	ул.Механизаторов
	35
	Цебуленко О.И.

	ул.Механизаторов
	36
	Жириков В.В.

	ул.Механизаторов
	37
	Пакалов Р.Н.

	ул.Механизаторов
	38
	Ефимов С.Л.

	ул.Механизаторов
	39
	Павлюченкова В.А.

	ул.Механизаторов
	40
	Попыванова Е.И.

	ул.Механизаторов
	41
	Курочкина И.П.

	ул.Механизаторов
	42
	Шабанов А.М.

	ул.Механизаторов
	43
	Чупова Н.А.

	ул.Механизаторов
	44
	Голобоченкова Н.Н.

	ул.Механизаторов
	45
	Шеховцов В.И.

	ул.Механизаторов
	46
	Лисенкова О.А.

	ул.Механизаторов
	47
	Мальцев И.С.

	ул.Механизаторов
	48
	Потехина Н.А.

	ул.Механизаторов
	49
	Водовозова В.С.

	ул.Механизаторов
	50
	Лизунова Л.П.

	ул.Механизаторов
	51
	Козлов С.А.

	ул.Механизаторов
	52
	Еранова Л.А.

	ул.Механизаторов
	53
	Даниленков А.П.

	ул.Механизаторов
	54
	Харитоненко С.М.

	ул.Механизаторов
	55
	Куприянов В.В.

	ул.Механизаторов
	56
	Бандекин А.Г.

	ул.Механизаторов
	57
	Осипова Л.М.

	пер.Трудовой
	1
	Бутев С.В.

	пер.Трудовой
	2
	Насыпалова Л.

	ул.Загородная
	1-а
	Петрова В.А.

	ул.Загородная
	1-б
	Васюкова В.А.

	ул.Загородная
	3
	Киянова Л.Т.

	ул.Загородная
	20
	Каштенкова Е.Н.

	ул.Загородная
	21
	Иванцов Д.Н.